
Prefeitura de Goiânia
Secretaria Municipal de Saúde

Gerência de Contratos e Convênios e Credenciamentos

ERRATA DO EXTRATO DO TERMO DE COMPROMISSO N° 138/2024

PROCESSO N° 24.29.000009555-8
CONVENENTE: Secretaria Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde
CONVENIADA: Associação de Combater ao Câncer em Goiás - ACCG

Errata do Extrato do Termo de Compromisso nº 138/2024, publicado na Edição nº 8279, de 26 de abril de 2024, por ter
ocorrido erro de digitação, devendo constar como correto o seguinte:

Onde se lê:

"EXTRATO DO TERMO DE COMPROMISSO N° 003/2024"

Leia-se:

"EXTRATO DO TERMO DE COMPROMISSO N° 138/2024"

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, aos 29 dias do mês de abril de 2024.

Wilson Modesto Pollara
Secretário Municipal de Saúde

Goiânia, 29 de abril de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Wilson Modesto Pollara, Secretário
Municipal de Saúde, em 30/04/2024, às 12:36, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A auten�cidade do documento pode ser conferida no site
h�ps://www.goiania.go.gov.br/sei informando o código verificador 4066619 e o código
CRC 89F8DC1C.

Avenida do Cerrado, nº 999, APM-09, Bloco D, 2º andar -
- Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 24.29.000009555-8 SEI Nº 4066619v1

DOM Eletrônico Edição Nº 8283, de 03 de maio de 2024. Página 156 de 231

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br


